
 DEPOZITA ME AFAT
(LEK dhe EURO)

HAP DEPOZITË

Normat e interesit për Depozitat me Afat:

*Oferta është e vlefshme deri më 31/03/2025.

https://www.procreditbank.com.al/shq/aplikimi-online-per-privat/?interest=12

